Собрание представителей
сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
 Самарской области
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
№ 335                                                                                  от 17 июля 2025 года

«О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 20.09.2021 года № 74 «Об обязательных требованиях в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области»

     В соответствии Федеральным законом от 31.07.2020 № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», согласно Устава сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Пункт 3.1. решения Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 20.09.2021 года № 74 «Об обязательных требованиях в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области» изложить в новой редакции:
«3.1. Срок действия муниципальных нормативных правовых актов, указанных в пункте 1 настоящего решения не может превышать 6 (шесть) лет со дня его вступления в силу.
По результатам оценки применения обязательных требований, указанных в пункте 1 настоящего решения, может быть принято решение о продлении установленного нормативным правовым актом, содержащим обязательные требования, срока его действия не более чем на срок                          до 6 (шести) лет.».
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский.
        3. Администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский www.kinel.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Обязательные требования» раздела «Контрольно-надзорная деятельность».
[bookmark: _GoBack]        4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                   О. Н. Кравченко

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                            О.А. Жирун